1webtec.com
RFS200
Compteur d'heures d'écoulement
Idéal pour consigner le temps de fonctionnement de l'équipement sur le marché
locatif ou pour ventiler l'utilisation d'outils hydrauliques en cas de partage entre
plusieurs utilisateurs, ou pour contrôler avec précision la périodicité d'entretien
des pièces.
Le compteur de temps de fonctionnement est activé par le passage du fluide

Symbole :
webtec.com2 FLOWCOUNTER-BU-FRE-3960.pdf - 04/23 - VERSION 2.0
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
N° DE MODÈLE CONNEXIONS
PRESSION
bar psi
RFS200-B050V-6 1/2" BSPP MÂLE 420 6000
RFS200-B075V-6 3/4" BSPP MÂLE 420 6000
RFS200-B100V-6 1” BSPP MÂLE 420 6000
RFS200-S050V-6 3/4"-16UN JIC MÂLE 420 6000
RFS200-S075V-6 1-1/16" -12UN JIC MÂLE 420 6000
RFS200-S100V-6 1-5/16 "UN JIC MÂLE 420 6000
Graphique typique de chute de pression
Tous les tests ont été réalisés avec de l'huile minérale ISO32 à 25 cSt
C
hu